LOTE 1

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QUANT. UND. VALOR UNIT. VALOR TOTAL

1 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO – PUBLICAÇÃO EM JORNAL DE

GRANDE CIRCULAÇÃO NO ESTADO

AGORA RN 1.800 CM R$ 23,00 R$ 27.600,00

2 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO – PUBLICAÇÃO EM DIÁRIO OFICIAL DA

UNIÃO - DOU

DOU 1.200 CM R$ 51,00 R$ 61.200,00

3 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO – DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO - DOE DOE 1.350 CM R$ 38,00 R$ 34.200,00

VALOR TOTAL GLOBAL DO LOTE I: R$ 123.000,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 140/2025

Contrato firmado, que entre se celebram a pessoa juridica SEC PUBLICIDADE LTDA, inscrita no CNPJ nº 08.381.234/0001-38 e o
Município de Ielmo Marinho/RN.

Processo Administrativo nº 244/2025
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ielmo Marinho/RN inscrita no CNPJ: 08.004.525/0001-07.
CONTRATADA: SEC PUBLICIDADE LTDA, inscrita no CNPJ nº 08.381.234/0001-38, estabelecida a Avenida Prudente de Morais, nº 744,
Tirol, Natal/RN – CEP: 59.020-510, sendo representada pelo(a) senhor(a) André Luiz Trindade de Medeiros, portador do CPF nº 013.012.114-27
e RG nº 1.733.139.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO PERTINENTE PARA EXECUÇÃO DE PUBLICAÇÕES DE
ATOS ADMINISTRATIVOS EM JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO NO ESTADO DO RN, DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO (DOU) E
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO (DOE/RN) OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE IEMO
MARINHO/RN.
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 025/2025
VALOR DA CONTRATAÇÃO:

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Und. Orçamentária 02.003 SECRETARIA MUN. DE ADMIN. E FINANÇAS

Ação 2010 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SEC MUN DE ADMINISTRACAO E FINANCAS
Natureza 3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
Subelemento 3.3.90.39:099 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
Fonte 15000000 Recursos não Vinculados de Impostos
Fonte 17200000 Transferências da União referentes às participações na exploração de Petróleo e Gás Natural destinadas ao FEP-Lei 9.478/1997
Região 001 Ielmo Marinho/RN

VIGENCIA DO CONTRATO: O presente termo vigorará a partir da data de sua assinatura em 07 de agosto de 2025 até 06 de agosto de 2026.
FUNDAMENTO LEGAL: A contratação se encontra fundamentada na Lei nº 14.133/21.

Ielmo Marinho/RN, 07 de agosto de 2025.

FERNANDO BATISTA DAMASCENO
Prefeito Municipal De Ielmo Marinho/RN
Contratante

Sec Publicidade LTDA
CNPJ nº 08.381.234/0001-38
ANDRÉ LUIZ TRINDADE DE MEDEIROS
CPF nº 013.012.114-27 e RG nº 1.733.139
Contratada

Publicado por:
Orlando Batista Damasceno

Código Identificador:09ACFF6B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 08/08/2025. Edição 3598
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

08/08/2025, 10:05 PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/09ACFF6B/8f1023f1761d1ee3a05d77b1419c01e98f1023f1761d1ee3a05d77b1419c01e9 1/1